[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

PAGE
2

Об утверждении проекта решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О принятии Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области в новой редакции»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, в целях приведения Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области в соответствие с действующим законодательством, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Утвердить и вынести на обсуждение населения городского округа ЗАТО Светлый проект решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый «О принятии Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области в новой редакции»,  согласно приложению № 1.
2. Назначить по инициативе Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый публичные слушания для обсуждения проекта решения Муниципального собрания «О принятии Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области в новой редакции» на 14 часов 00 минут 06 июня 2014 года. Провести публичные слушания в здании администрации городского округа ЗАТО Светлый по адресу: Саратовская обл., пос. Светлый, ул. Кузнецова, д. 6а.
3. Утвердить порядок учета замечаний и предложений по вынесенному на публичные слушания проекту решения «О принятии Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области в новой редакции» и участия граждан в его обсуждении на публичных слушаниях, согласно  приложению № 2.
4. Результаты публичных слушаний в срок до 20 июня 2014 года опубликовать в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» и разместить (обнародовать) на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

5. На ближайшем после опубликования (обнародования) результатов публичных слушаний заседании Муниципального собрания рассмотреть вопросы:

по учету замечаний и предложений граждан по проекту решения             «О принятии Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области в новой редакции»;

по обсуждению результатов проведенных публичных слушаний по проекту решения «О принятии Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области в новой редакции» с учетом мнения населения;

по принятию Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области в новой редакции.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

7. Опубликовать настоящее решение в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» и разместить (обнародовать) на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый
	С.В. Колесников